
Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22

Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22 - Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Keck, Rolf, Ittlingen Ittlingen, Tel.: +497266911146, www.ttc-ittlingen.de, rolfkeck66@gmail.com, ttsg1@ttc-ittlingen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2022 20:30 v 1 SG-Ittlingen/Kirchardt TV Bad Rappenau 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

17.11.2021
18.11.2021

20:00 v
20:00 v

2
1

SG-Ittlingen/Kirchardt
TV Bad Rappenau

SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
So.
So.

08.11.2021
12.11.2021
14.11.2021
14.11.2021

20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

2
1
3
4

SG-Zuzenh./Hoffenheim II
TTC Siegelsbach
TSV Germania Dühren
TTC Landshausen

SG-Ittlingen/Kirchardt
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TV Bad Rappenau

2:4
0:4 NA

1:4
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
So.
So.

20.10.2021
22.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
31.10.2021
31.10.2021

20:30 v
20:15 v
20:00 t/v
20:15 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

3
6
4
5
8
1
7
2

TTC Reihen III
SG-Zuzenh./Hoffenheim II
TTC Gemmingen
TTF Eschelba-Angelbachtal II
SV Treschklingen II
TV Bad Rappenau
TSV Germania Dühren
TTC Siegelsbach

SG-Ittlingen/Kirchardt
TTC Haag
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Landshausen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach III
TTC Neidenstein II

0:4
4:1
2:4
3:4
1:4
4:2
4:1

4:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Mi.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
So.
So.

02.10.2021
04.10.2021
06.10.2021
08.10.2021
12.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
15.10.2021
17.10.2021
17.10.2021

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v

1
6
7
10
2
4
3
9
8
5

SG-Ittlingen/Kirchardt
TTC Daisbach
SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Neidenstein II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TV Eppingen II
TSV Germania Dühren
TTC Reihen III
TTC Siegelsbach
SG-Zuzenh./Hoffenheim

TTF Eschelba-Angelbachtal III
TTC Landshausen
TTC Haag
VfB Epfenbach
TTC Waldangelloch
TTF Eschelba-Angelbachtal II
TTC Waldangelloch II
TV Eppingen III
TTV Sulzfeld II
TV Eppingen IV

4:0 NA
1:4
2:4
4:3
4:3
1:4
4:2
4:1

4:0 NA
4:0 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Gemmingen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach III
TV Bad Rappenau
SV Treschklingen II
SG-Zuzenh./Hoffenheim II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 12:43 | Seite 1 von 1


