Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22

Pokal Bezirk Sinsheim 2021/22 - Herren C Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Keck, Rolf, Ittlingen Ittlingen, Tel.: +497266911146, www.ttc-ittlingen.de, rolfkeck66@gmail.com, ttsg1@ttc-ittlingen.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lo	kal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	0:30 v 1	SG-Ittlingen/Kirchardt	TV Bad Rappenau	4:0
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	kal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	0:00 v 2	SG-Ittlingen/Kirchardt	SG-Zuzenh./Hoffenheim	4:1
Do. 18.11.2021 20	0:00 v 1	TV Bad Rappenau	TTC Schwarz-Rot Hilsbach II	4:1
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	kal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 08.11.2021 20	0:15 v 2	SG-Zuzenh./Hoffenheim II	SG-Ittlingen/Kirchardt	2:4
Fr. 12.11.2021 20	0:00 v 1	TTC Siegelsbach	SG-Zuzenh./Hoffenheim	0:4 NA
So. 14.11.2021 20	0:00 v 3	TSV Germania Dühren	TTC Schwarz-Rot Hilsbach II	1:4
So. 14.11.2021 20	0:00 v 4	TTC Landshausen	TV Bad Rappenau	3:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	kal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 20.10.2021 20	0:30 v 3	TTC Reihen III	SG-Ittlingen/Kirchardt	0:4
Fr. 22.10.2021 20	0:15 v 6	SG-Zuzenh./Hoffenheim II	TTC Haag	4:1
Mo. 25.10.2021 20	0:00 t/v 4	TTC Gemmingen	TTC Schwarz-Rot Hilsbach II	2:4
Mo. 25.10.2021 20	0:15 v 5	TTF Eschelba-Angelbachtal II	SG-Zuzenh./Hoffenheim	3:4
Mi. 27.10.2021 20	0:15 v 8	SV Treschklingen II	TTC Landshausen	1:4
Do. 28.10.2021 20	0:00 v 1	TV Bad Rappenau	TTC Schwarz-Rot Hilsbach	4:2
So. 31.10.2021 20	0:00 v 7	TSV Germania Dühren	TTC Schwarz-Rot Hilsbach III	4:1
So. 31.10.2021 20	0:15 v 2	TTC Siegelsbach	TTC Neidenstein II	4:0 NA
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lo	kal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.10.2021 20	0:00 v 1	SG-Ittlingen/Kirchardt	TTF Eschelba-Angelbachtal III	4:0 NA
Mo. 04.10.2021 20	0:00 v 6	TTC Daisbach	TTC Landshausen	1:4
Mi. 06.10.2021 20	0:00 v 7	SG-Ittlingen/Kirchardt II	TTC Haag	2:4
Fr. 08.10.2021 20	0:00 v 10	TTC Neidenstein II	VfB Epfenbach	4:3
Di. 12.10.2021 20	0:30 v 2	TTC Schwarz-Rot Hilsbach II	TTC Waldangelloch	4:3
Mi. 13.10.2021 20	0:00 v 4	TV Eppingen II	TTF Eschelba-Angelbachtal II	1:4
Mi. 13.10.2021 20	0:30 v 3	TSV Germania Dühren	TTC Waldangelloch II	4:2
Fr. 15.10.2021 20	0:30 v 9	TTC Reihen III	TV Eppingen III	4:1
So. 17.10.2021 20	0:00 v 8	TTC Siegelsbach	TTV Sulzfeld II	4:0 NA
So. 17.10.2021 20	0:15 v 5	SG-Zuzenh./Hoffenheim	TV Eppingen IV	4:0 NA
Freilose 1. Runde				
		TTC Gemmingen		
		TTC Schwarz-Rot Hilsbach		
		TTC Schwarz-Rot Hilsbach III		
		TV Bad Rappenau		
		SV Treschklingen II		

SG-Zuzenh./Hoffenheim II